CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

A Fundação Municipal de Assitência à Saúde - FUMASA, por intermédio

da Pregoeira Oficial do Município, nomeada através da Portaria n°: 034

de 06 de janeiro de 2021, torna-se público o extrato das Atas de

Registro de Preços do Edital de Licitação nº 088/2020 – Processo

Licitatório nº: 106/2020 – Pregão Eletrônico SRP n°: 005/2020, que

tem como objeto o Registro de Preços para futura e eventual

contratação de microempresas e/ou empresas de pequeno porte e/ou

equiparadas na forma da Lei LC 123/2006, com exceção dos itens nº

04, 12, 16, 17, 18, 19, 29, 39, 53 e 65 que serão abertas para ampla

competitividade, objetivando o fornecimento de gêneros alimentícios,

hortifrutigranjeiros, produtos de panificação e carnes, para

atendimento das atividades da Secretaria de Municipal de Educação,

das diversas secretarias do Município e da Fumasa, de forma

parcelada, conforme Termo de Referência – Anexo I, em atendimento à

solicitação da Secretaria Municipal de Administração e Recursos

Humanos.

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE
- FUMASA

DETENTORAS: Ata de Registro de Preços nº 001/2021 – ANTÔNIO

FÁBIO VIEIRA – ME, inscrita no CNPJ sob o nº: 06.258.075/0001-53.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$21.429,00 (VINTE E UM MIL

QUATROCENTOS E VINTE E NOVE REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 002/2021 – CAMILA SIMÕES

CORDEIRO – ME, inscrita no CNPJ sob o nº: 24.982.065/0001-48.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$59.845,30 (CINQUENTA E NOVE MIL

OITOCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E TRINTA CENTAVOS).

Ata de Registro de Preços nº 003/2021 – COMERCIAL CARIACICA

MULTIMODAL LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob o nº:

30.019.425/0001-03. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$10.700,00 (DEZ

MIL E SETECENTOS REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 004/2021 – COMERCIAL MAURISTELA

LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 19.103.290/0001-27. VALOR

CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

GLOBAL ESTIMADO: R$1.785,00 (UM MIL SETECENTOS E OITENTA

E CINCO REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 005/2021 – EDVÂNIA BARBOSA

DANTAS CORDEIRO 01147077665 – ME, inscrita no CNPJ sob o nº:

25.327.135/0001-97. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$30.647,38

(TRINTA MIL SEISCENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E TRINTA

E OITO CENTAVOS).

Ata de Registro de Preços nº 006/2021 – SERGIO BRÁULIO

RIBEIRO, inscrita no CNPJ sob o nº: 07.301.845/0001-66. VALOR

GLOBAL ESTIMADO: R$36.135,00 (TRINTA E SEIS MIL CENTO E

TRINTA E CINCO REAIS).

VIGÊNCIA DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS: 15/01/2021 à

15/01/2022.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 15 de Janeiro de 2021

Laiane Pereira dos Santos

Pregoeira Oficial do Município